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egyesiilet megnevezése bajnoki sportszakember neve sportszakember || sportszakember emailcime || mobil szdm
osztalya titulusa
Acsi Kinizsi SC VMII. [[Kocsis Zseni elnok acs.sportcsarnok@gmail.com 36203400898
Acsi Kinizsi SC VMII. |[Kov&cs Istvan ifj. Szakosztalyvezet6|[pitykesz5@gmail.com 36308146641
Acsi Kinizsi SC VMII. |[Kovacs Istvan Techn.vezet6 koko681681@gmail.com 36304521626
Almasfuzit6i SC VMII. [|lués Laszlo Elnok illes67@pickup.hu 36707782852
Almasfiizit6i SC VMII. [Stevlik Patrik szakosztalyvezeto |[patrick.stevlik@gmail.com 36305497343
Almasflizit6i SC VMII. ||Szalai Attila edzé atikal7.as@gmail.com 36307159251
ASZAR KSE VMII. ||Ligeti Daniel elnok ligetidani921214@gmail.com 30-498-4374
ASZAR KSE VMII. [|Garas Noémi titkar garasnomi@gmail.com 30-910-8401
ASZAR KSE VMII. [[Baksa Zoltanné gazdasagivezet§ [[rakogizus@gmail.com 30-450-9040
Baj KSE VMII. [[SomogyiAkos szakosztalyvezet6 [|bajkselabdarugoszakosztaly@gll 36309627435
Baj KSE VMII. |[[Németh Bea tgyintézo bajkse.bea@gmail.com 36205656811
BAKONYSARKANYI SE VMII. |[|dr. Ferenczi Gabor elnok ferenczig76@gmail.com 703628 781
BAKONYSARKANYI SE VMII. [[Manner Dominik Fit UP focis97@gmail.com 203975955
BAKONYSARKANYI SE VMII. |[Kovacs Sandor NGi bakonysarkanyse@gmail.com 301618220
Banai KSK VMII. |[Toma Richard elnok polgarmester@bana.hu 703108096
Banai KSK VMII. [[Angyal Roland szakosztalyvezet6 ||banaikinizsisk@gmail.com 209253353
Banai KSK VMII. [[Rézsahegyi Tamas edz6 trozsahegyi@hegyhatbr.hu 209612439
Csolnoki Szabadidd Sportegyesiilet VMII. |Vigh Attila elnok attila.vigh07@gmail.com 30-352-6130
Csolnoki Szabadidd Sportegyesiilet VMII. ||Kovacs Bence technikaivezet6 [lbence1103@gmail.com 20-335-2499
Csolnoki Szabadid6 Sportegyesiilet VMII. [[Parkanyi Norbert felnétt és ifi edz6 ||parkanyi.norbert@gmail.com 20-320-8881
8||[Dunaalmas VMII. |[Doma Péter Elnok dunaalmas.1946@gmail.com 30/3315205
9||[Dunaszentmikldsi SE VMII. [|Nyari Karoly elnok knyari@grundfos.com 302512036
Gyermely-Szomor LE VMII. |[Toth Béla elnok belatothh@gmail.com 709539451
Gyermely-Szomor LE VMIL. |[Sulyok Attila Feln6tt sulyoka67@gmail.hu 209 292 555
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Gyermely-Szomor LE VMII. |[Sipos Zoltan upP sipike.zoltan@gmail.com 209712979
Mocsa KSE VMII. |[[Pokk Roland Elnok lorivo02@gmail.com 308842470
Mocsa KSE VMII. [[Csizmadia Rajmund Edz6 csizmadia.rajmund9@gmail.col 304867790
Piliscsév SE VMII. |[Szivek Adam elndk adam.szivek@gmail.com 303553396
Piliscsév SE VMII. [[Mészéros David felnott tech. vezetdlmeszid7@gmail.com 205569545
Piliscsév SE VMII. [Pap Sandor UP tech. vezetd |[[papsanyo@gmail.com 202184537
Tardosi Futball Klub VMII. [[Lipoczky Daniel Elnok lipoczky.daniel@gmail.com 30 395-5163
Tardosi Futball Klub VMII. [|Arendas Jozsef Gazd.vez tardosifc@gmail,com 20 276-6223
Tardosi Futball Klub VMII. [[Kisék Szabolcs Edzé kisekszabi@gmail.com 30 384-4496
Tatabanyai Vasas VMII. |[[Kalmar Laszlé Elnok-szakosztaly\ffile.kalmar@gmail.com 20-2205184
Tatabdnyai Vasas VMII. [[Salata Gabor Utanpotlas edzé  ||salata.gabor@gmail.com 20-3554420
Tatabanyai Vasas VMII. [[Gyo6rgykovacs Zoltan Ugyintéz6 gyorgykoko06@gmail.com 20-5228774
Tokod SE VMII. [[Kiss Laszlo Elnok kissl.lac@gmail.com 301776480
Tokod SE VMII. [[VeresJanos UP lgyintézé veres01085@gmail.com 305837598
Tokod SE VMII. [[Merész David FelnGtt tigyintéz6 [[mereszdavid93@gmail.com 308834729
Zsambéki Sport Klub VMII. |[[Bors Attila elnok bors.attila@zsambeksk.hu 203303232
Zsambéki Sport Klub VMII. [|Aprily Robert vezetdségitag robert.aprily@wood4fun.hu 209846315
Zsambéki Sport Klub VMIl. |[Bodd Laszlé edz6 laszlo_bodo@freemail.hu 302724395




